

درباره زندگی مسیح

عیسی برای ما بروی صلیب رفت و متحمل درد و رنج شد و او ضامن ما در آسمان و همچنین در دادگاه قیامت خواهد بود. به این دلیل ما نیازی نداریم که از مجازات خداوند برای گناهانی که مرتکب شده ایم بترسیم. با غسل تعمید ما با عیسی پیوند خوردیم و نظر لطف خداوند با ماست و ما با خدا هارمونی پیدا کردیم. بنابراین ما میتوانیم شکرگزار بوده و کمال متانت و آزادی و اطمینان و در شادی زندگی کنیم. برای همین هم ما میخواهیم از صمیم قلب طبق خواست و فرمانهای خداوند زندگی کنیم. ما همه روزه و بخصوص یکشنبه ها به عبادت خداوند می پردازیم و از او شکرگزاری کرده و سخنانی را می شنویم که ما را در این مسیر قوی تر می کند و هر روز با او سخن می گوئیم تا دریابیم که چه کسی را دوست داریم و به چه کسی ایمان داریم. و برای همین امر نیز ما به او دعا می کنیم.

ولی ما این را میدانیم که در قلب ما تنها روح مقدس و ایمان ساکن نیست و ما هنوز درگیر گناهیم (گناه ارثی). این موضوع برای ما مسیحیان نیز صادق است. پولوس می نویسد: (رومیان ۷؛ ۲۰-۱۸ و ۲۵)

زیرا می دانم که در من، یعنی در جسم هیچ نیکویی ساکن نیست، زیرا که اراده در من حاضر است اما صورت نیکو کردن نیست. زیرا آن نیکویی را که می خواهم نمی کنم، بلکه بدی را که نمی خواهم می کنم. پس چون آنچه را نمی خواهم می کنم، من دیگر فاعل آن نیستم بلکه گناه که در من ساکن است خدا را شکر می کنم بواسطت خداوند ما عیسی مسیح. خلاصه اینکه من به ذهن خود شریعت خدا را بندگی می کنم و اما به جسم خود شریعت گناه را.

ما با اینکه توسط عیسی مسیح نجات یافتیم ولی با این وجود در عین حال نیز گناهکار هستیم. و ما در قلب خود به جنگ بین خوبی و بدی می رویم، (۱ تیموتیان ۲؛ ۶) ولی کاملاً بدون گناه نمی توانیم باشیم و به همین دلیل ما تمام زندگی خود را تحت رحمت و بخشش عیسی مسیح قرار می دهیم و با صلیب او زندگی می کنیم. و این باور به ما اطمینان، آزادی، شکرگزاری و شادی را هدیه می دهد که ما بخشش را دریاف کردیم و در لطف و رحمت خداوند سهیم میشویم.

اما شیطان این اطمینان و شادی که حاصل ایمان است را می خواهد از ما بگیرد. او ما را می خواهد به شك و تردید بیاندازد که آیا ما واقعا نجات یافتیم، آیا بخشش شامل حال ما شده است، آیا ما به آسمان راه میابیم. اگر ما درگیر این احساس شدیم باید به دعا پناه ببریم و با یاد آوری وعده خداوند که در غسل تعمید دریافت کردیم، به خود تسلی دهیم. و باید کلام رحمت و لطف و وعده عیسی مسیح را در قلب خود نگاه داریم.

در مواقع شك و تردید ما باید به مسیحیان دیگر و یا پاستور اعتماد کنیم، که این باعث قوت ما می شود.

زندگی يك مسیحی در این دنیا چگونه است؟ به خدا امید داشته باشیم و از او چیزهای خوب را طلب کنیم: آرامش و امنیت در کشور، سلامتی، همسر و فرزند، کار، رفاه، رضایت... این نعمتهای دنیوی حق مسلم ما نیست و ما نمیتوانیم با هر کاری و همچنین با اجبار به آن دست یابیم. خداوند به ما فرموده که ما نباید در این زمینه ها ناشکر باشیم و یا ادعاها بیش از حد داشته باشیم. عیسی و پولوس به ما این هشدار را می دهند که دل خود را اسیر مال دنیا نکنیم چون باعث ضربه خوردن به روح انسان می شود.

کسی که به دنبال پول باشد، او پول و ثروت را به عنوان خدای خود قرار داده است. (متی ۶؛ ۲۴ / متی ۱۹؛ ۱۹)

در دعای پدر آسمانی ما، ما دعا می کنیم تنها برای نان روزانه خود دعا کنیم.

پولوس می نویسد: (۱ تیموتیان ۶؛ ۸ و ۱۰)

پس اگر خوراک و پوشاک داریم، به آنها قانع خواهیم بود. زیرا که طمع ریشه همه بدیها است، که بعضی چون در پی آن می کوشیدند، از ایمان گمراه گشته، خود را به اقسام دردها سفتند.

در مقابل این يك فرمان است که ما کار کنیم (۱ موسوی ۳؛ ۱۹-۱۷) " کسی که کار نمی کند، نباید هم

بخورد"

پولوس می نویسد (۲ ، تسالونیکیان ۳: ۱۰) .

اگر ما به عنوان يك مسیحي در شرایط بدی باشیم، برای مثال در فقر و مریضی و بی وطنی اسیر باشیم، آیا به این دلیل است که خداوند لطف خود را از ما دریغ کرده است؟ خیر، بلکه ما توان درك حکمت خداوند را در مورد زندگی شخصی خود راداریم. بگذارید تا به مناجات خداوند بپردازیم و به کمک و یاری خداوند اعتماد کنیم، مانند مناجات مزامیر ۲۳: چون در وادی سایه موت نیز راه روم از بدی نخواهم ترسید زیرا تو با من هستی؛ عصا و چوبدستی تو مرا تسلی خواهد داد. و در پایان تو بهترینها را برای من خواهی آورد. و ما را به یاد داستان بنده بی گناه خداوند ایوب نیز می اندازد (کتاب ایوب).

محبت خداوند برای ما به این معنی نیست که وضعیت مادی ما در این دنیا خوب باشد بلکه:

محبت خدا به ما ظاهر شده است به اینکه خدا پسر یگانه خود را به جهان فرستاده است تا به وی زیست نماییم... او ما را محبت نمود و پسر خود را فرستاد تا كفاره گناهان ما شود. (۱ یوحنا ۴: ۹)

در صلیب عیسی ما محبت خدا را نسبت به خود می فهمیم. و خداوند به ما از طریق پسر خود این قول را داده که ما به حیات جاودان برسیم ولی خداوند به ما این قول را نداده که ما به بهترین مادیات این دنیا دست یابیم. پادشاهی خداوند به معنی فرمانروایی خداوند بر زندگی ماست و این به معنی نوشیدن و خوردن بهترین های دنیوی نیست. (پولوس، رومیان ۱۴: ۱۷)

او ادامه میدهد (رومیان ۸: ۳۸ و ۳۹): زیرا یقین می دانم که نه موت و نه حیات و نه فرشتگان و نه رؤسا و نه قدرتها و نه چیزهای حال و نه چیزهای آینده و نه بلندی و نه پستی و نه هیچ مخلوق دیگر قدرت خواهد داشت که ما را از محبت خدا که در خداوند ما مسیح عیسی است جدا سازد.

اگر اوضاع احوال شما در این دنیا بد است، تو تنها نیستی و خداوند تو را با سعادت تسلی میدهد و تو را قوی می کند، همانگونه که می فرماید: " و اینک، من هر روزه تا انقضای عالم همراه شما می باشم. آمین. " " سعادت مندند کسانی که رنج می کشند، زیرا تسلی خواهند یافت " (متی ۴: ۵)

" بیایید نزد من ای تمام زحمتکشان و گرانباران و من شما را آرامی خواهم بخشید. " (متی ۱۱: ۲۸)

" گوسفندان من آواز می شنوند و من آنها را می شناسم و مرا متابعت می کنند. و من به آنها حیات جاودانی می دهم و تا به ابد هلاک نخواهند شد و هیچ کس آنها را از دست من نخواهد گرفت. " (یوحنا ۱۰: ۲۷ و ۲۸)

عیسی به شاگردان و اجتماع خودش فرموده که او چیزهای خوب مادی را برای شما وعده نداده است. کسی که دنبال روی عیسی شود یقیناً تا حدودی دچار رنج خواهد شد و چیزهایی که او خود متحمل آن شد مانند: تمسخر، رد، اختلاف در خانواده و مردم خارج، نفرت، آزار و اذیت، حتی مرگ شود.

عیسی می فرماید (متی ۱۰: ۳۹-۳۴ / متی ۱۶: ۲۴): " گمان مبرید که آمده ام تا سلامتی بر زمین بگذارم. نیامده ام تا سلامتی بگذارم، بلکه شمشیر را. زیرا که آمده ام تا مرد را از پدر خود و دختر را از مادر خویش و عروس را از مادر شوهرش جدا سازم. و دشمنان شخص، اهل خانه او خواهند بود. و هر که پدر یا مادر را بیش از من دوست دارد، لایق من نباشد و هر که پسر یا دختر را از من زیاده دوست دارد، لایق من نباشد. و هر که صلیب خود را بر نداشته، از عقب من نیاید، لایق من نباشد. هر که جان خود را دریابد، آن را هلاک سازد و هر که جان خود را بخاطر من هلاک کرد، آن را خواهد دریافت. آنگاه عیسی به شاگردان خود گفت، اگر کسی خواهد متابعت من کند، باید خود را انکار کرده و صلیب خود را برداشته، از عقب من آید. " دنبال روی صلیب من باشد "